令和５年７月３１日

北九州市市民文化スポーツ局

報道関係各位

平素より本市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

 九州国際大学付属高等学校野球部は、第１０５回全国高等学校野球選手権記念大会福

岡県大会で優勝し、令和５年８月６日（日）から阪神甲子園球場にて開催される全国大

会に福岡県代表として出場（２年連続９回目）することとなりました。

このたび、その報告のため下記のとおり市長を訪問することとなりましたので、取材

方よろしくお願いいたします。

記

１ 報告日時  令和５年８月２日（水） １１：３０～１１：４５

２ 場  所  本庁舎５階 第一応接室

３ 報 告 者  九州国際大学付属高等学校

         校長        奥永 哲二

         野球部 監督    楠城 徹

             部長    西尾 太一

    主将    佐倉 侠史朗    他  １７名（予定）

４ 対 応 者  北九州市長  武内 和久 他

お問い合わせ先

市民文化スポーツ局スポーツ振興課

大江、生島（０９３－５８２－２３９５）

九州国際大学付属高等学校野球部の
第１０５回全国高等学校野球選手権記念大会出場

に伴う市長報告を行います！